CP-706 PAPEL CREPE ROSADO 100 BAG $105 0% $10.500

CP-734 PAPEL CREPE VERDE PASTO 100 PZA $120 0% $12.000

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$717.380
$0
$136.302
$0

$853.682

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

AS127 LAPIZ CORRECTOR PUNTA METALICA 48 PZA $3.330 0% $159.840

ROPE-1 CUERDA DE CAÑAMO 30M (SET X2 PZS) 72 SET $1.020 0% $73.440

SSC-02-65 TIJERA ZIG ZAG (3 CORTES) 288 SET $1.300 0% $374.400

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$717.380
$0
$136.302
$0

$853.682

SON: OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org